[image: image1.wmf]

Решение
12.12.2019 г.                                                                                                                     № 43-VI

О создании комиссии по разработке проекта
Устава муниципального образования
«Северо-Байкальский район», муниципальных
нормативных правовых актов о внесении
изменений и дополнений в Устав
В соответствии со статьей 74 Устава муниципального образования «Северо-Байкальский район» в целях приведения Устава муниципального образования «Северо-Байкальский район» в соответствие с федеральным и республиканским законодательством Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» VI созыва решил:

1. Создать комиссию по разработке проекта Устава муниципального образования «Северо-Байкальский район», муниципальных нормативных правовых актов о внесении изменений и дополнений в Устав в следующем составе:

 Малахова Н.Н. – председатель Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район»
Любомирская О.В. – заместитель председателя Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район»
Доржиева Г.К. – председатель постоянной комиссии Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» по бюджету и экономическим вопросам
Волков В.А. - член постоянной комиссии Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» по бюджету и экономическим вопросам
Крылова Т.А. - председатель постоянной комиссии Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» по вопросам социальной политики
Рябова О.В. - председатель постоянной комиссии Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» по законности, правопорядку, работе с территориями и депутатской этике
Рассудова О.С. – начальник организационного отдела Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район»
Никифорова Т.А. – заместитель Руководителя администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район» по экономическим вопросам
Арлаускас Э.И-Л. - заместитель Руководителя администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район», председатель МКУ «Комитет по управлению муниципальным хозяйством»
Комиссарова Т.В. – председатель Ревизионной комиссии муниципального образования «Северо-Байкальский район»
Чугунова Е.В. - и.о. начальника Муниципального казенного учреждения  «Финансовое управление администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район»
Анисович Н.А.- начальник организационно-правового управления администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район»
Горбачева Ж.В. – помощник Главы муниципального образования «Северо-Байкальский район» по правовым вопросам
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Северо-Байкальский район»                                                                    Н.Н. Малахова
_______________________
Проект представлен Советом депутатов
МО «Северо-Байкальский район»

( 47-940

                            Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг»

гэhэн муниципальна байгууламжын депутадуудай совет (6-дахи зарлал)

Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия  VI созыва

V сессия

_1082967078.unknown